PLAANUAL 2024

De_TRANSFERENCIA_TECNOLOGICA

Programa

9.30 h
9.55h
10.00 h

10.20 h

10.40 h

Registre d’assistents
Inauguracié de la jornada

Tendéncia del mercat i innovacio varietal 2024
Laura Rosell. VIF Internacional

Frutaria Innovation, de I'obtentor al consumidor
Cristophe Bouchet. Frutaria Innovation

Crackcirera: avaluacio d’estratégies per mitigar el cracking
de la cirera
Jaume Lordan. IRTA

Varietats del programa Frutimida
Antonio Carrillo. IMIDIA

Pausa

IPS: fruita de pinyol. Confirmacioé de noves varietats de mitja
estacio: préssecs i nectarines
Gloria Ma. Guerra. International Plant Selection

Presentacion de Vian Innovations
Jorge Naranjo i Antonio Nieto. Grupo Tany Nature

Tecnologies de suport a la programacio del reg.
Exemple en presseguer
Jaume Casadesus. IRTA

Noves varietats PSB seleccionades per la vall de ’Ebre
Stephane Buffat. PSB

Cloenda de la jornada

Col-laboracio Organitzacio

|RTAE’ e

.: - Fons Europeu Agricola
3 xarxa-l.cat de Desenvolupament Rural:
Europa inverteix en les 20nes rurals


https://transferencia.irta.cat/activitats/exposicio-comentada-de-pressec-i-nectarina-2024/?subject=
mailto:montserrat.palau%40irta.cat?subject=
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